PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2025
PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 005/2025

PROCESSO: 588/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Pium - TO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 12.059.635/0001-43,
sediada à Av. Diógenes de Brito nº 01, Setor Alto do Boa Vista, Centro, CEP: 77570-000, Pium/TO. Tel: (63) 99266-4183, PIUM/TO, neste
instrumento representado pelo Excelentíssimo Senhor Secretário DIONE RIBEIRO DA SILVA, portador do CPF: ***.***.771-45, em face
da classificação das propostas de preços – no PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 005/2025, tendo como fundamento a Ata
de Julgamento e Classificação das Propostas de Preços. RESOLVE registrar os preços para AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO CONTÍNUO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIUM-TO,
especificados no referido Edital.
Resolve: Registrar os preços para as aquisições a seguir relacionadas aos segundos colocados, proveniente da desabilitação da empresa
SHISLEY ANASTACIO SOUZA FERNENDES LTDA, CNPJ: 09.912.989/0001-84, do pregão PRESENCIAL R. de preços n.º 005/2025,
sucedido em 22 de Maio de 2025 às 10:00 hs.
1 - JM SILVA PAPELARIA LTDA, CNPJ: 17.158.968/0001-43
2 - J B P DA S DAMACENA LTDA, CNPJ: 09.603.075/0001-31
Perfazendo assim um valor global em todos os itens de R$ 12.398,50 (doze mil e trezentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).
PIUM, 30 de Setembro de 2025

DIONE RIBEIRO DA SILVA
Gestor do fundo de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ca11a7-21102025143116

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 707/2025

http://www.tcpdf.org